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Program już wkrótce zostanie uruchomiony dla studentów drugiego stopnia,
indywidualna ścieżka studiowania, dostosowana do zainteresowań studenta,
uczestnik programu prowadzony jest przez osobistego opiekuna naukowego – mentora i może
wyjechać do najlepszych ośrodków badawczych w Europie i na świecie, podjąć stałą współpracę z
naukowcami z innych krajów, jak również prowadzić badania w laboratoriach zagranicznych,
studenci korzystający z programu otrzymują także dodatkowe stypendium naukowe.

Czytaj więcej [1]

Zdobywaj doświadczenie zawodowe i rozwijaj innowacyjne projekty naukowe w jednym z ponad
60 studenckich oraz studencko-doktoranckich kół naukowych,
prezentuj efekty swoich prac podczas konferencji krajowych i międzynarodowych,
weź udział w zawodach różnego szczebla i zmierz się z najlepszymi w swojej dziedzinie.

 

Zobacz więcej [2]

W ramach programu Erasmus+ możesz wyjechać do: krajów UE oraz Turcji, Macedonii, Islandii,
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Norwegii, Liechtensteinu, Serbii; warunkiem jest znajomość języka, w jakim prowadzone będą
studia,
rozwijaj się naukowo, zdobądź doświadczenie, poznawaj nowe kultury, rozwiń znajomość języków
obcych, zyskaj lepsze perspektywy na rynku pracy,
korzystaj z wielu programów, oferujących wyjazdy studenckie, m.in. Programu Edukacja -
fundusze EOG, który umożliwia wyjazdy do Norwegii i Islandii.

Czytaj więcej [3]

Czy wiesz, że PŁ jest jedyną uczelnią w Polsce, która dołączyła do grona 13 uczelni europejskich
zrzeszonych w ECIU (Europejskim Konsorcjum Innowacyjnych Uczelni)?
Uniwersytet ECIU skupia się na flexible learning pathways i dąży do zastępowania tradycyjnego
„stopnia naukowego” europejskim paszportem kompetencji.
Studiując na PŁ, przejdziesz specjalne testy badające predyspozycje studentów, a następnie
zapewnimy Ci możliwość zdobycia brakujących umiejętności w ramach wymiany
międzynarodowej. 

Czytaj więcej [4]

po studiach magisterskich zapraszamy Cię do Interdyscyplinarnej Szkoły Doktorskiej, która kształci
w 12 różnych dyscyplinach,
współpracuj z naukowcami z zagranicy, prezentuj wyniki swoich badań na konferencjach
krajowych i międzynarodowych, publikuj wyniki prac w wysoko punktowanych czasopismach
naukowych,
skorzystaj z Programu Doktoratów Wdrożeniowych wspieranego przez Ministerstwo Edukacji i
Nauki i połącz swoją karierę naukową z pracą zawodową poza uczelnią.

Czytaj więcej [5]
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